佛光大學109學年度第一學期
「109學年度第一學期社團資源審查小組會議」會議紀錄

■時  間：中華民國109年12月30日（週三）12:10-16:00
■地  點：雲起樓208教室
■主  席：羅采倫組長
■出席者：學生會黃明翔、學生議會陳麒文、各屬性社團代表(自治性組織代表-中文系系學會
翁昊宇、服務性社團代表-甲上志工服務隊李嘉珊、康樂性社團代表-魔術研究社李弘義、學
術文藝性社團代表-美國文化研究社高舒婷、體育性社團代表-啦啦隊賴汶佑)、社團評鑑績優
代表(中文系系學會張子安、甲上志工服務隊蕭孟平、傳播系系學會葉沛綸)
■列席者：蕭蓉小姐、黃子易小姐、羅雲嘉小姐、楊千儀小姐
■請假：聯誼性社團代表-薪原力社林岑、評鑑績優代表-圍棋社趙崧宏
■紀  錄：黃子易小姐

壹、主席致詞：
　　課外活動組期望本校社團能蓬勃發展，更希望看見社團人的成長與歷練，本次社團活動

申請依循校內訂定之法規配給，各社團凡有下列情形之一者,停止申請補助之權利：
　　(一)未完成社團交接及繳交相關資料者。
　　(二)社團負責人及幹部無故不參加全校社團幹部訓練、社團基礎能力工作坊者。
　　(三)前次活動補助申請或核銷程序未照規定辦理者。
　　(四)組織不健全,平時活動表現不佳者。
　　(五)無故不參加社團評鑑者,或社團評鑑丙等以下之社團。
　　(六)校隊訓練及體育比賽已獲其他補助者。
　　今年度社團交接日已公告，如110年01月08日(五)未完成交接之社團，將停止上述補助之
權利；考量今年度疫情緣故，提供社團資源審查委員有彈性之調整。

貳、報告事項：
　　(一)依據110年經費補助額度進行社團活動經費審查。

參、提案討論：
　　(一)經費審查依據各社團活動預定表、往年社團經費補助運用績效及社團評鑑成績為評
量，於本校核准之年度預算及學生活動費額度內予以適當分配。
　　說明：依據「佛光大學社團經費補助要點」第六條規定辦理。
　　決議：詳見附件一。
　　(二)從優補助依據109年度本校校內社團評鑑入圍社團增額補助提請討論。

說明：評鑑成績入圍社團得依名次增額補助活動經費，會後增額項目將授權給課外組分

配至社團活動中，請審查委員討論增額補助金額。
決議：1.獲補助社團請於110年01月15日前，找課外活動組組長提出補助金額分配。
　　　2.第一名 增額補助12,000元、第二名 增額補助10,000元、
　　　　第三名 增額補助8,000元​、​第四名 增額補助6,000元、
　　　　第五名 增額補助4,000元、第六名 增額補助2,000元。

1

肆、臨時動議：
　　(一)請現任社團屬性代表討論屬性代表應有職責。
　　說明：屬性代表職責模糊，請審查委員依照今年度擔任後提出職責修改建議。
　　決議：1.每月定期召開屬性會議一次以上，首次會議訂定整學期開會日期。
　　　　　2.落實關心社/會長的社團狀況（企劃書、核銷、活動申請/預定、社團系統）。
　　　　　3.屬性代表需確實傳達提醒社團校務給屬性社團。
　　　　　4.定期參與自己屬性社團活動，或請社團回報活動狀況。

以上為會議當日討論出目標，預計將另行召開會議針對屬性代表職責加以討論。

伍、散會

2